

**Lucrari de reparatie si
constructie a sectorului de politie
nr.4 a IP Ungheni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Echipament electric de forta si iluminat electric interior

Valoarea de deviz 84 186,47 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	262,8170	36,50	9 592,820
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,2500	41,97	136,403
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,4500	36,50	1 257,425
		Total manopera				10 986,64

Materiale:

1.	100	Corp OPL/S BASE LED IP20 22W	buc	5,0000	335,00	1 675,000
2.	101	Corp de iluminat RKL LED 20W IP54 потолочный	buc	2,0000	335,00	670,000
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0026	2 500,00	6,500
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0112	16 000,00	179,200
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0045	1 666,00	7,497
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0046	14 000,00	64,400
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0009	9 000,00	8,100
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	7,4399	37,00	275,275
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0390	22,00	0,858
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,4711	37,00	165,431
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	106,6308	12,00	1 279,569
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3804	18,00	6,847
13.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0200	18,00	0,360
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	106,6308	35,00	3 732,078
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2010	45,00	9,045
16.	1019852	Vopsea	kg	1,0846	45,00	48,807
17.	102	Corp de iluminat RKL LED 20W IP54 настенный	buc	1,0000	200,00	200,000
18.	103	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65	buc	1,0000	300,00	300,000
19.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0130	12,00	0,156

20.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,0800	24,00	25,920
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1100	17 000,00	1 870,000
22.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0037	200,00	0,740
23.	5009030	Flanse	10 buc	5,3704	22,00	118,149
24.	5009031	Scoabe	10 buc	35,9270	1,00	35,927
25.	5009061	Fisa de izolatie	buc	132,0000	0,30	39,600
26.	5009062	Papuci de cablu	buc	140,5000	0,20	28,100
27.	5009070	Racordari	10 buc	9,6300	12,00	115,560
28.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	27,1600	15,00	407,400
29.	5009113	Prezoane	buc	95,8800	18,00	1 725,840
30.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,9588	100,00	95,880
31.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0016	100,00	0,160
32.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,3160	23,00	30,268
33.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5200	10,00	5,200
34.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2150	100,00	21,500
35.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0330	15,00	0,495
36.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0006	22,00	0,013
37.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1830	23,00	4,209
38.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4890	35,00	17,115
39.	89	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	35,0000	25,00	875,000
40.	90	Cutie pentru 2 priza	buc	30,0000	35,00	1 050,000
41.	91	Cablu BBГГ-LS-2*1.5	m	100,0000	7,00	700,000
42.	92	Cablu BBГГ-LS-3*1.5	m	300,0000	8,00	2 400,000
43.	93	Cablu BBГГ-LS-3*2..5	m	250,0000	11,00	2 750,000
44.	94	Cablu BBГГ-LS-5*2,5	m	20,0000	15,00	300,000
45.	95	Cablu BBГГ-LS-5*4,0	m	20,0000	23,00	460,000
46.	96	Cablu BBГГ-LS-4*4.0	m	15,0000	21,00	315,000
47.	97	Cablu BBГГ-LS-5*6.0	m	8,0000	29,00	232,000
48.	98	Cutie отВ pentru teava	buc	85,0000	12,00	1 020,000
49.	99	Corp OPL/S ECO LED IP20 36W	buc	38,0000	367,00	13 946,000
Total materiale de construcții						37 219,19

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9766	50,00	48,830
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	85,3150	50,00	4 265,750
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	21,5621	25,00	539,053
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,7398	256,00	189,389
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,9140	50,00	745,700
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,3200	25,00	33,000
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	26,1236	25,00	653,090
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6000	25,00	15,000
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7164	225,00	386,190
Total utilaje de construcții						6 876,01

Total	Lei	70 155,39
TVA	20 %	14 031,08
Total		84 186,47

Total deviz: 84 186,47

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)